1

2019年４月２日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長 春 井 克 公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2019年５月14日付の役員体制について下記のとおり決

議しましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役および監査役につきましては、2019年５月14日開催予定の当社第63期定時株主総

会での選任をもって、また、代表取締役および役付取締役につきましては、同日、同定時株主総

会終了後に開催予定の取締役会での選定をもって、それぞれ正式に決定される予定です。

記

１．取締役（2019年５月14日付予定）

氏 名 役 職 名

大 村  史 代表取締役社長

坂 本 和 德 取締役常務執行役員 店舗運営本部長

大 村 禎 昭 取締役執行役員 商品本部長

松 尾 光 晃
取締役執行役員 東日本店舗開発事業部長

兼 北関東・新潟店舗開発部長 兼 東日本事務所長

大 村 浩 一 取締役執行役員 社長補佐室長 兼 商品監査部長

菅 尾 英 文 社外取締役

濱 田   聡 社外取締役

※ 上記７名は、2019 年５月 14 日開催予定の当社第 63 期定時株主総会に付議予定の

取締役候補者です。

2

２．監査役（2019年５月 14日付予定）

氏 名 役 職 名

長谷川 壽人 監査役（常勤）

大 橋 一 喜 社外監査役（常勤）

森  かおる 社外監査役

※ 森かおる氏は、2019年５月14日開催予定の当社第63期定時株主総会に付議予定の

監査役候補者です。（長谷川壽人氏および大橋一喜氏は任期途中であり、同定時株

主総会における監査役候補者ではありません。）

３．執行役員（2019年５月14日付予定）

氏 名 役 職 名

北 中 秀 穂
執行役員 商品本部アウター商品事業部長

兼 女児アウター商品部長

小 紫   靖
執行役員 商品本部実用衣料商品事業部長

兼 マタニティ・新生児衣料商品部長

飛 永 龍 生 執行役員 商品本部育児雑貨商品事業部長

桝 本 雅 一
執行役員 商品本部服飾雑貨・寝具商品事業部長

兼 シューズ・ソックス・帽子 ・レイン商品部長

富 田 一 範 執行役員 インターネット販売事業部長

石 井 義 人 執行役員 西日本店舗開発事業部長

尼 子 文 章 執行役員 経理本部長 兼 経理部長

春 井 克 公 執行役員 総務部長

髙 橋 宗 隆 執行役員 人事部長

大 塚   隼 執行役員 法務部長

3

［ 新任取締役候補者略歴 ］

氏  名
(生年月日)

略  歴

大
おお

 村
むら

 浩
こう

 一
いち

(1987年10月31日生)

2010年３月 東京大学法学部卒業

2010年４月 株式会社みずほ銀行入行

2014年３月 当社入社

2018年５月 当社経営企画室長

2018年８月 当社経営企画室長 兼 店舗運営本部副本部長

2019年１月 当社執行役員社長補佐室長

2019年２月 当社執行役員社長補佐室長 兼 商品監査部長

（現任）

以 上